400-tis florenis vngaricalibus in auro veri et iusti ponderis, quos de facto, integre et in plenum ab eodem percepimus. Quemquidem Censum vna cum summa capitali pretacta Inscrubimus et reformamus In et super censibus et redditibus nostris ex pretorio vlgariter Smeterhaws nominato, nobis annis singulis soluendi solitis etc. Quiquidem census spectare, pertinere et solui debbit Doctori Medico Ciuitatis nostre per nos statuendo, eligendo, locando et ad nostram duntaxat voluntatem investiendo, Ipsumque censum prefatum de pretorio nostro pro singulis anni quartalibus eidem verbo nostro Consulari signanter per tres marcas et triginta sex grossos dare et soluere promittimus et pollicemur per presentes. Ipse insuper doctor ydoneus et arcium liberalium magister legittime promotus per nos vt premittitur et ad nostram duntaxat voluntatem Investiendus et Instituendus et propter legittimam causam ammuendus, post ipsius incorporationem, si incorporatus non fuerit, vniuersitati, ad legendum lectionem in predicta facultate debbit presentari. Quam quidem perficere ter in Septimana, signanter secunda, quarta et sexta ferijs aut die immediate sequenti aut precedenti, si festum aliquod ferijs predictis occurrerit, quoadvsque census ad viginti marcas creuerit; Extunc singulis diebus legibilibus lectiones in medicinis leget et ad legendum erit astrictus. Super cuius lectionibus et diligentia vniuersitas debbit attendere et nobis tanquam prouisoribus deferre, nosque si quando in soluendo dicto censu negligentes essemus, hortari ad soluendum. Ipse etiam medicine Doctor Ciuitatis nostre requirentibus tenebitur fideliter consulere, qualibet insuper septimana vnum pauperem petentem exaudire et ei super egritudine vel egritudinibus gratis consulere tenebitur et sit astrictus; Alios vero propter consolationem pro pecunia vel gratis exaudiat et expediat et eis consilia fideliter prebeat. Insuper ne doctor pretactus habeat vagandi vel Scolas negligendi occasionem, tempore legibili, ex Statuto fundationis de Cracouia non recedat, Tempore tamen vacantiarum de voluntate nostra et non nisi ad id speciali licentia nostra accedente ire poterit. Si etiam [quod absit] temporis successu vniuersitatis dispergeretur, medicus noster sic per nos statuendus ac propter demerita ammuendus, secundum prouisionem nostram legere tenebitur et requirentibus pateat et consulat, vnum insuper pauperem vt premissum est, prouideat et gratis consulat. Cuius rei in Testimonium et euidenciam Sigillum nostrum praesentibus est su-